Estado de Sergipe
SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 03/2016 – FUNDAÇÃO RENASCER

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

A Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão torna público o RESULTADO PROVISÓRIO da
Seleção Pública Simplificada nº 03/2016, para contratação temporária de pessoal, para contratação de pessoal, e
formação de cadastro de reserva, para exercer a função de Orientador Social, nas Unidades de Execução de
Medidas Sócio-Educativas da Fundação Renascer do Estado de Sergipe - RENASCER.

1. As declarações de cursos ou tempo de serviço somente foram aceitas se emitidas há menos de 30 dias;
2. As datas devem ser informadas no formato DIA/MÊS/ANO;
3. Não foram aceitas declarações sem timbre ou sem data;
4. Não foi considerado exercício profissional: estágio e voluntariado;
5. Não foi considerado diploma ou certificado sem o verso.;
6. Vínculo privado deve ser comprovado obrigatoriamente com CTPS;
7. Trabalho autônomo deve ser comprovado mediante contratos, acompanhados necessariamente de Recibos de
Pagamentos de Autônomo (RPA) ou notas fiscais de serviço ou declaração de imposto de renda.

ATENÇÃO CANDIDATOS

Este Resultado tem caráter PROVISÓRIO. Em virtude da fase recursal, poderá sofrer alterações na
classificação final. Caso haja discordância da pontuação atribuída, ou mesmo, não constate seu nome na
presente lista, o candidato deve acessar sua avaliação no sistema on line e, se julgar necessário, impetrar
recurso devidamente fundamentado nos termos do Item 7 do Edital.

Candidatos classificados na seleção simplificada, na seguinte ordem: classificação, número de inscrição nome do
candidato, pontuação total, pontuação detalhada e condição física (pessoa com necessidade especial).

ORIENTADOR SOCIAL – PEDAGOGO

Clas. Inscrição Candidato Pontuação
Titulação

PNE
Grad. Pós Exp1 Exp2

1º 44036 MARIA RIBEIRO DOS SANTOS - 27/05/1955 100,00 1 10 41 48 -

2º 44789 ILDETE SANTOS ANDRADE MENDES - 10/01/1961 90,00 1 0 41 48 -

3º 44816 RENILDES DE MELO SOUZA - 01/10/1968 90,00 1 0 41 48 -

4º 44182 RIVANDA SOUZA - 26/03/1969 90,00 1 0 41 48 -

5º 44376 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS - 17/06/1976 59,00 1 10 0 48 -

6º 44181 AMANDA GOIS SANTOS - 03/08/1987 59,00 1 10 0 48 -

7º 44624 JUCINEIDE GOMES BOMFIM - 12/11/1978 52,00 1 10 41 0 -

8º 44197 ADVANUSIA SANTOS SILVA DE OLIVEIRA - 10/03/1982 49,00 1 0 0 48 -

9º 44820 ALEXSANDRO DOS SANTOS - 29/01/1988 45,00 1 0 0 44 SIM

10º 44913 SILVANIA DIAS RAMOS DOS SANTOS - 08/07/1977 42,00 1 0 41 0 -

11º 44893 IBÉRIA MARIA OLIVEIRA ROCHA DE SÁ - 02/06/1968 30,00 1 0 29 0 -

12º 44870 JANDIRA MARIA DE ANDRADE - 19/04/1957 25,00 1 0 0 24 -

13º 44199 AKISTENIA ELZA SANTOS FERREIRA - 30/10/1983 15,00 1 10 0 4 -

Estado de Sergipe
SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

2

ORIENTADOR SOCIAL – PSICÓLOGO

Clas. Inscrição Candidato Pontuação
Titulação

PNE
Grad. Pós Exp1 Exp2

1º 44978 GISELLE ALVES SANTOS - 26/06/1987 100,00 1 10 41 48 -

2º 44646 ANDREZA CRISTINA VIEIRA DA CRUZ SANTOS - 21/11/1976 90,00 1 0 41 48 -

3º 44407 GIOGANDHIA CATARINO CONCEICAO - 23/05/1978 90,00 1 0 41 48 -

4º 44359 ANDRESA ANDRADE AZEVEDO ARAÚJO - 14/12/1980 90,00 1 0 41 48 -

5º 44937 THALITA CAROLINE COSTA MELO - 20/03/1986 90,00 1 0 41 48 -

6º 44367 MARIA DO CARMO ROCHA VITAL - 07/11/1981 60,00 1 0 13 46 -

7º 44530 MARIZA MATOS MOREIRA - 20/06/1959 59,00 1 10 0 48 -

8º 44531 JULIANA SANTOS OLIVIERA - 19/04/1987 49,00 1 0 0 48 -

9º 44261 FERNANDA RIBEIRO SILVA ANDRADE - 15/08/1988 49,00 1 0 0 48 -

10º 44379
ELLEN DAYANE MENEZES DE MIRANDA FREIRE -
02/03/1987

47,00 1 0 0 46 -

11º 43771 JULIANA DUARTE DA COSTA COELHO - 08/01/1981 42,00 1 0 41 0 -

12º 44807 JACQUELINE DALTRO MOURA - 16/10/1988 42,00 1 0 41 0 -

13º 45010 INGRID LORENA SANTANA RAMOS ALVES - 15/07/1989 26,00 1 0 25 0 -

14º 45018 MARCEL AUGUSTO NUNES - 05/07/1991 25,00 1 0 24 0 -

15º 44923 JOSEFA VERONICA DOS SANTOS ANDRADE  - 31/12/1986 24,00 1 10 13 0 -

16º 44927 LUANA COSTA CHAGAS FRANCO - 03/04/1990 18,00 1 0 17 0 -

17º 43829 DANIELLE LEITE PEREIRA MACEDO - 22/08/1985 17,00 1 10 6 0 -

18º 44795 CARLOS MARIO OLIVEIRA RIBEIRO - 26/03/1989 17,00 1 10 6 0 -

19º 44516 AMANDA SANTANA LIMA - 26/07/1988 14,00 1 0 13 0 -

20º 44306 PALOMA BARRETO DOS SANTOS  - 11/09/1992 10,00 1 0 9 0 -

21º 44429 CAMILLA ARAUJO TRINDADE - 12/02/1988 5,00 1 0 4 0 -

ORIENTADOR SOCIAL – ASSISTENTE SOCIAL

Clas. Inscrição Candidato Pontuação
Titulação

PNE
Grad. Pós Exp1 Exp2

1º 44319 MARCOS ANTONIO CRUZ - 22/11/1976 90,00 1 0 41 48 -

2º 44767 LUZIJAN ARAGÃO DE ALMEIDA - 06/11/1977 86,00 1 10 27 48 -

3º 44961 DEISIANE RODRIGUES DE ALBUQERQUE - 15/08/1990 74,00 1 10 39 24 -

4º 44432 MARLI SILVEIRA FERREIRA RIBEIRO - 09/03/1958 55,00 1 10 0 44 -

5º 44751 EDENIA SILVA DE ALCANTARA - 04/01/1961 55,00 1 10 0 44 -

6º 43689 KARLA SANTOS SILVA - 05/08/1973 42,00 1 0 41 0 -

7º 44704 ZOINGRIDH VIEIRA DOS SANTOS FARIAS - 22/08/1983 42,00 1 10 31 0 -

8º 44276 IZIS NATHALIE DE OLIVEIRA PEREIRA - 11/12/1985 31,00 1 0 0 30 -

9º 44860 GABRIELA LOPES RIBEIRO - 13/06/1988 20,00 1 10 9 0 -

10º 43789 KAREN LICIA SILVA DE SANTANA - 16/07/1979 19,00 1 0 18 0 -

11º 45079 DAYSY MARA SOUZA - 28/08/1988 11,00 1 0 10 0 -

12º 45027 FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA - 14/11/1985 7,00 1 0 0 6 -

Aracaju, 04 de novembro de 2016

JOÃO AUGUSTO GAMA DA SILVA
Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão